

مشاور وزیر آموزش و پرورش و مسئول برنامه شاد:

آموزش ترکیبی از اول مهرماه ارائه می‌شود



مشاور وزیر آموزش و پرورش و مسئول برنامه شاد گفت: از اول مهر آموزش ترکیبی را داریم که آمیزه ای از حضور فیزیکی دانش‌آموزان در مدارس، آموزش مجازی، بسته‌های آموزشی و آموزش تلویزیونی است. به گزارش مهر، حسن الحسینی مشاور وزیر آموزش و پرورش و مسئول برنامه شاد در جمع خبرنگاران گفت: در سال ۱۳۸۱ مجوزی از شورای عالی انقلاب فرهنگی داریم که آموزش حضوری، نیمه حضوری و غیرحضوری در آموزش و پرورش بهره بگیرد. بر مبنای آن تصمیم و در شورای عالی آموزش و پرورش مصوباتی داشتیم و زیرساخت‌ها برای حضور در فضای مجازی مهیا بود.

وی ادامه داد: این روزها نظام‌های آموزشی دنیا به تعطیلی کشیده شد دغدغه آموزش و پرورش این بود که آموزش تعطیل نشود و برای همین سراغ برنامه شاد رفتیم. رانه‌اندازی این شبکه موفقیت آمیز بود و امتیاز بزرگی برای آموزش و پرورش و پشت سر گذاشتن بحران است.

الحسینی بیان کرد: در حال حاضر به مرحله استقرار این شبکه رسیده‌ایم و گسترش امکانات شاد در دستور کار است. نظام آموزشی، به شکل حضوری نظام پر تعاملی است و در آن کنش و واکنش متقابل شکل می گیرد و طبیعتاً در شبکه مجازی اتفاق همان چیزی نیست که به صورت حضوری شکل می گیرد اما می‌خواهیم درصد تعامل در شبکه شاد را بالا ببریم.

وی گفت: الان با چالش‌های بزرگی رو به رو هستیم. مثلاً دانش آموزانی که هیچ دولایسی برای حضور در فضای مجازی ندارند و به خط اینترنت هم دسترسی ندارند. در حالیکه دغدغه ما این است که برای سال تحصیلی بعد آموزش ترکیبی را در دستور کار بگذاریم. از اول مهر آموزش ترکیبی آمیزه‌ای از حضور فیزیکی، آموزش مجازی، بسته‌های آموزشی و آموزش تلویزیونی است که بسته به شرایط متفاوت بحرانی و نیمه بحرانی سهم هر کدام از اینها مشخص می‌شود.

حمایت وزارت کار از قانون حذف پیمانکاران در صورت تصویب در مجلس

معاون روابط کار وزارت کار درباره قرارداد‌های پیمانکاری گفت: اگر مجلس قانون حذف پیمانکاران را تصویب کند وزارت کار از آن استقبال و آن را اجرا می‌کند. به گزارش تسنیم، قرارداد پیمانکاری به‌طور کلی یک قراردادی است که بر اساس آن کارفرما مجموعه‌ای از فعالیت‌ها و اقدامات را تحت یک شرایط خاص به یک شخص حقیقی یا حقوقی تحت عنوان پیمانکار واگذار می‌کند.

به‌بیان دیگر قرارداد پیمانکاری به تنظیم روابط میان کارفرما و پیمانکار مربوط می‌شود. معمولاً در قرارداد‌های پیمانکاری بخشی از حق و حقوق نیروی کار پایمال می‌شود و آطور که باید پرداخت نمی‌شود. بخش عمده‌ای از کارگران که دارای قرارداد پیمانکاری هستند در زمینه‌های حمل و نقل و ساختمان و جاده‌سازی، پروژه‌های برق و نفتی مشغول به کار هستند.

مدتی است که نمایندگان کارگران برای جلوگیری از بین رفتن حق و حقوق نیروی کار پیشنهاد حذف پیمانکاری را داده اند، عمده مشکلات این دسته از کارگران در حوزه پرداخت دستمزد و حق بیمه از سوی کارفرما است.

حاتم شاکری، معاون روابط کار وزارت کار درباره حذف این نوع از قراردادها می‌گوید: در حال حاضر استفاده از پیمانکار در بخش‌هایی از دولت و نهادهای عمومی براساس قانون انجام می‌شود اما چنانچه مجلس قانونی را تصویب کند که پیمانکاران نیروی انسانی حذف بشوند و قرارداد مستقیم با کارگران منعقد شود، ما از آن استقبال می‌کنیم.

معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: برای ما تفاوتی ندارد که پیمانکار یا نهاد عمومی یا شرکت مادر با کارگر قرارداد داشته باشد، همه پیمانکاران مکلف هستند قوانین کار و به خصوص حقوق و مزایای مصوب شورایعالی کار را در قبال کارگران طرف قرارداد خود رعایت کنند و اگر تخلفی در این زمینه صورت بگیرد، طبق مقررات با پیمانکار متخلف برخورد خواهد شد. اگر مجلس قانون حذف پیمانکاران را تصویب کند، وزارت کار از آن استقبال کرده و آن را اجرا می‌کند.

خبر

وعده رئیس جمهوری به کسانی که قصد ساخت مسکن دارند

دولت زمین رایگان یا ارزان قیمت به مردم می‌دهد

در ۶ ماه‌ اخیر مسئولان اجرایی کشور استراحت نداشتند

زیرا دولت موانع را می‌تواند از بین ببرد، همچنین ارز برای دولت است و صادرکنندگان لازم است که این موضوع را بدانند. دولت صادرکنندگان را به خوبی یاری می‌کند و مشکلی هم ندارد، افزون بر این بخش سیاسی و اقتصادی ما شبانه روز در حال کار هستند تا کشور ما بتواند کالاهای بیشتری صادر کند.

روحانی بیان کرد: بخش بزرگی از مشکلات بر روی دوش دولت قرار دارد و فتوای رهبر انقلاب هم این بوده که ارز برای دولت است؛ اما اگر کسی قصد سواستفاده داشته باشد قطعاً بانک مرکزی وارد عمل می‌شود.

او گفت: کسانی که صادرات غیرنفتی را برای ما انجام می‌دهند در خط چهار قرار دارند، اما حق این مجاهده مسکن است با بعضی از کارها ضایع شود، ما تا پایان سال ان‌ شاء… بیش از ۴۱ میلیارد دلار صادرات غیرنفتی خواهیم داشت.

رئیس جمهور اظهار کرد: صادرکنندگان ما باید بدانند، مالک ارز دولت است و موظفند ارز را برگردانند و کسانی که بخواهند تخلف کنند، قوه قضائیه و بانک مرکزی وارد عمل می‌شوند.

او گفت: نگرانی مردم در حال حاضر، قیمت مسکن و اجاره‌بها بوده که دولت در این زمینه بی‌تفاوت نیست و جساتی هم تشکیل شده است؛ در جلسه کرونا هفته آینده تصمیمات خودمان را برای مشکل مسکن تصویب می‌کنیم.

رئیس جمهور گفت: در طول این ۲ سال، ۲۰۰ هزار واحد مسکونی شهری و روستایی ما تخریب شد و با آسیب دید که تمام این واحدها امروزه به صورت کامل بازسازی شده است.

رئیس قوه مجریه ادامه داد: دولت امکانات فراوانی دارد و این امکانات اگر در اختیار قرار گیرد قطعاً شرایط تغییر پیدا می‌کند؛ همچنین دولت زمین‌های بسیار زیادی دارد و می‌توان آنها را برای مسکن در اختیار مردم قرار داد؛ البته منظور من از دولت شرکت‌ها، دستگاه‌های اجرای و نیروهای مسلح است.

او ادامه داد: بزرگ‌ترین مسئولیت وزارت اقتصاد حفظ و نگه داری بورس است زیرا مساله بسیار ارزشمند است؛ طرح‌های نیمه تمام را نه این دولت و نه دولت بعدی می‌تواند تکمیل کند پس لازم است که به مردم واگذار شود تا رواق ایجاد شود.

رئیس جمهور افزود: یک هزار و ۲۰ معدن ما می‌توانند احیا شوند و شغل‌های بسیار زیادی برای جوانان ایجاد کند که یکی از وظایف اصلی وزارت صمت ما است. دولت باید صادرات را تسهیل و با مدیریت کارآمد آن را کنترل کند، گاهی ابلاغیه یا مصوبه‌ای می‌تواند مشکلات را حل کند.

روحانی تاکید کرد: امروز دولت الکترونیک می‌تواند گره‌گشای

معاون اول قوه قضائیه:

مسئولان اگر تخلفی کردند باید به اشد وجه مجازات شوند

وی خاطرنشان کرد: شفافیتی یکی از مسائلی است که می‌تواند از بروز فساد جلوگیری کند. دو خودروساز بزرگ کشور دست کیست؟ یک خودرو چقدر هزینه‌بر است؟ چند درصد باید سود ببرند؟ مدیران آیا کار خود را درست انجام می‌دهند یا خیر؟ اگر می‌گوئیم باید شفاف باشیم، باید این سوال‌ها را پاسخ بدهیم. اگر چنانچه رقابت در خودروسازی بود، وضع ما اینگونه بود؟ باید انحصار در زمینه‌های مختلف را بشکنیم و به مردم نقش بدهیم.حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای در ارتباط با پرونده مرگ متهم منصوری، گفت: مقامات رومانی باید پاسخگو باشند. وی اعلام کرده بود می‌خواهد به ایران بیاید و در اختیار آن دستگاه بوده است. مسئولین قضائی و انتظامی آنجا باید پاسخگو باشند.

وی یادآور شد: اگر می‌خواهیم تحولی اساسی ایجاد کنیم باید دولت الکترونیک داشته باشیم. در این زمینه همه ما قدری عقب هستیم. در سنوات گذشته به اتعان متولیان امر گفته‌اند قوه قضائیه دراین ارتباط قدم‌های خوبی برداشته است. قوه قضائیه از باقی بخش‌ها سرجمع جلوتر است و تلاش‌های خوبی کرده است.

معاون اول قوه قضائیه درخصوص قراردادهای غیرشفاف و کلان در فوتبال خاطرنشان کرد: حق مردم است که بدانند هزینه کردها در فوتبال یک‌هزینه می‌شود. به ناچار در صورت کوتاهی دستگاهها، دستگاه قضائی باید وارد شود. اخیراً پرونده تشکیل شده است و در مرحله تحقیقات مقدماتی است.

وی افزود: کسانی که مسئولیتی در حکومت دارند اگر تخلفی کردند باید آنها را به اشد وجه مجازات کرد. مشتری بانک اگر تخلفی کرده باشد و رشوه‌ای دهد یا یک فرد متخلف دربانک متفاوت است. اگر یک کارمند دادگستری رشوه گرفت؛ بنظر من باید بیش از فرد رشوه‌دهنده مجازات شود. باید قوانینی داشته باشیم که بازدارندگی لازم را داشته باشند و درمورد عاملین اصلی بروز فساد که به جمع کثیری از مردم خسارت زده

بسیاری از کارها باشد، ما در همین جلسه اخیر دولت به این نتیجه رسیدیم که برخی از کارها برای دریافت مجوز ۵۰ الی ۶۰ روز زمان می‌برد، اما با الکترونیک شدن می‌توان آن را در یک هفته انجام داد. رئیس جمهور بیان کرد: مردم برای دریافت یک مجوز از شهرداری باید ۳ ماه معطل شوند، رفت و آمد کند و همیشه هم که آسانسورش خراب است؛ تمام مجوز یک ساختمان را از طریق دولت الکترونیک می‌توان در یک هفته دریافت کرد؛ چرا مردم را می‌دانید؟ دولت باید مسئله دولت الکترونیک را دنبال کند و ان‌ شاء… مشکلات حل شود.

او تاکید کرد: امکان دیگر دولت، سهام پنگاه‌های اقتصادی است یعنی سهام بانک‌ها، شرکت‌های دولتی است ، آنها باید وارد عمل شوند و سهام خود را عرضه کنند.

روحانی اضافه کرد: تمام وزارتخانه‌ها، دستگاه‌ها، شرکت‌ها و نیروهای مسلح اگر زمین در اختیار خود دارند باید آن را به وزارت مسکن و شهرسازی بدهند؛ حدود یک میلیون و ۳۰۰ هزار واحد نیمه کاره وجود داشت که وزارت مسکن تمام امکانات را برای آنها لحاظ کرده است.

رئیس جمهور افزود: در همین روز‌ها وزارت مسکن قراردادی را برای احداث ۲۰ هزار واحد مسکونی در تهران منعقد کرد، اما این کار باید سرعت پیدا کند؛ مردم بدانند که ما زمین را در اختیار کسانی به صورت رایگان یا با قیمت کم قرار می‌دهیم که قصد ساخت مسکنی داشته باشند، البته بانک‌ها در این زمینه مسئولیت بسیار سنگینی دارند.

هشدار روحانی به کشورهای اروپایی و آژانس

رئیس جمهور بیان کرد: رفتار ما تا به امروز با آژانس بین المللی انرژی اتمی، قانونی و مناسب بوده اما این اواخر آمریکایی و رژیم صهیونیستی فشار بزرگی به آژانس وارد کرده و ترس من ایجاد آلودگی توسط این رژیم‌ها به آژانس است. روحانی گفت: این دو رژیم در حال منحرف کردن آژانس انرژی اتمی از مسیر خود هستند و قصد گول زدن آن را دارند، اما ما همکاری خود را با آژانس حفظ می‌کنیم و اروپایی‌ها که همیشه سرمنده ما هستند و به تعهدات خود عمل نکردند حتی تلفنی و حضوری از ما عذرخواهی می‌کنند.

رئیس جمهور گفت: آژانس باید بتواند استقلال خود را حفظ کند زیرا آبروی آژانس بسیار ارزشمند است؛ اخیرا کاخ سفید اعلام کرده که برای مذاکره آماده هستیم که باید بداندند دولت ایران هم همیشه آماده است، آنها باید بیابند تسلیم قانون شوند و عذرخواهی کنند، زیرا ایران همیشه در چارچوب انصاف و قانون حرکت کرده است.

نایب اصلا انفاض کرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین اژه‌ای درخصوص پرونده مرگ رومینا اشرفی تاکید کرد: این مسئله دل همه را به درد می‌آورد اما به این مسئله هم باید توجه کرد که این موضوع را کسانی فریاد می‌زنند که تاجپندی پیش نیست به وجود قصاص در جمهوری اسلامی فریادشان بلند بود؛ حال می‌گویند چرا همین امروز اعدام نمی‌کنید!

وی ادامه داد: از روز اول پرونده تشکیل شده و درحال پیگیری است.

معاون اول دستگاه قضا تصریح کرد: قوه‌قضائیه با نظرخواهی و استفاده از نظریه‌ها لایحه‌ای را برای صیانت از بانوان تهیه کرد اما متأسفانه مدت‌هاست در دولت بلاکنلیف است. دو کار در حال انجام است؛ یکی درجهت پیشگیری از این مسائل و یکی از لحاظ تصویب قوانین درخصوص این قضایا در مجلس وقوه قضائیه به جد وارد شده و طبق موازین چیزی که فاضی تشخیص دهد انجام خواهد شد. حجت‌الاسلام والمسلمین اژه‌ای در ارتباط با برگزاری دادگاه‌های علنی گفت: قانون جلو انتشار دادگاه‌های علنی را در مقطعی گرفت. یکی از کسانی بودم که فریاد زدم اینکه گفته می‌شود محاکمات علنی باشد معنایش این است که مردم در جریان قرار بگیرند.

وی با تاکید بر اینکه دادگاه‌های علنی گاهی اوقات به نفع متهم و با قاضی است گفت: تلاش کردیم در سال ۹۲ قبول شد که چنانچه دادستان کل کشور درخواست کرد و رئیس قوه قضائیه پذیرفت دادگاه علنی شود. در سال ۹۷ با توجه به شرایط، بحث استنجاه مقام معظم رهبری پیش آمد و اجازه گرفتیم دادگاه‌هایی که براساس تصمیم قاضی‌علنی بر گزار می‌شود انتشار داده شود.

معاون اول قوه قضائیه گفت: الان هم همه دادگاه‌های ما علنی نیست و باید بیش از این باشد. تلاش می‌کنم اگر یک دادگاه علنی است و اجازه انتشار داریم واقعاً علنی باشد.

معاون وزیر بهداشت: بازگشت محدودیت ها در ۷ استان

ماسک اجباری می‌شود

خواهد بود. مثلاً اگر استخر یا سینما رویاز باشد موارد انتقال کمتر است. در فضای بسته با توجه به حجم فضا میزان انتقال متفاوت است هر چه فضا بزرگتر و افراد کمتر باشند احتمال انتقال کمتر است. معاون وزیر بهداشت تاکید کرد: اجرای پروتکل‌ها و نظارت بر اجرای پروتکل‌ها هر دو مهم است و باید توجه شود افرادی که پروتکل‌ها را رعایت نمی‌کنند جریمه شوند. میزان ریسک انتقال کرونا در یک نانوالی با یک رستوران فرقی ندارد، البته در نانوالی‌ها مشکلات بهداشتی زیادی از قبل داشته‌ایم که راه حل آن صنعتی شدن نانوالی‌هاست. اما مردم هنوز با نان سنتی علاقه دارند وی گفت: نانی که از تنور بالای ۶۰ درصد خارج می‌شود کرونا ندارد، بعد از آن است که باید بهداشت رعایت شود تا بیماری منتقل نشود.

رئیس افزود: دستورالعملی به زودی ایلاغ می‌شود که کارکنان رستورانها و مراکز اغذیه فروشی که استفاده از دستکش را نداشته باشند زیر کسی که دستکسن استفاده خودش ایمن می‌شود اما می‌تواند ویروس را به دیگران منتقل کند، حتی ممکن است با همان دستکش سوسک بکشد و بعد برای دیگران غذا بیاورد.معاون وزیر بهداشت ادامه داد: پروتکل‌های بهداشتی برای همه صنایع ارسال شده است. همه کارکنان باید خود اطهاری سلامت کنند و باید تعهد اجتماعی داشته باشند که دیگران را در مخاطره بیماری قرار ندهند. باید جلوی تخلفات را هم در ماکن عمومی و هم در بین مردم بگیریم و باید به طور جدی با متخلفان برخورد کنیم.

ماسک اجباری می‌شود

معاون وزیر بهداشت ادامه داد: طرحی را آماده کرده‌ایم و دستور کار اصلی ستاد ملی کرونا با حضور رئیس جمهوری در روز یکشنبه آینده است که برنامه اجباری کردن ماسک است که مشخص می‌کند این طرح از کی و چگونه اجرا شود. باید به تدریج اجرا شود زیرا باید ماسک به اندازه کافی باشد بعد بتوانیم اجرا کنیم. وی گفت: تصمیم جدی داریم که واحدهای مختلف پلمب شوند این برخورد‌های قهرآمیز شاید گریزناپذیر باشند اما راه پایداری حق آنان و ما این کار را نمی‌کنیم و فقط در نوبت بعدی آنها را قرار می‌دهیم.

نور خورستان ۳

پنجشنبه ۵ تیر ۱۳۹۹ / شماره ۵۴۱۹ / سال بیست و ششم

اعطای کارت خرید اعتباری

به اعضای صندوق ذخیره

فرهنگیان تا سقف۵۰ میلیون

مدیرعامل صندوق ذخیره فرهنگیان از اعطای کارت خرید اعتباری به فرهنگیان عضو موسسه با اعتبار ۵ تا ۵۰ میلیون تومان خبر داد.

به گزارش ایسنا، مهدی نیکدل، با اشاره به انعقاد قرارداد با بانک‌های عامل گفت: این طرح به همت شرکت فرآیند نوین فرهنگیان، ابتدا به صورت پایلوت در استان سمنان انجام می‌شود و سپس به تدریج فرهنگیان سراسر کشور از مزایای این طرح بهره‌مند خواهند شد.

وی اعلام اعتبار این کارت را ۵۰ میلیون تومان عطف کرد و افزود: شاخص‌هایی مانند سابقه عضویت در صندوق ذخیره فرهنگیان درصد واریزی به صندوق و همچنین سوابق حساب‌های بانک (خوش حسایی) مبنای تخصیص اعتبار از ۵ میلیون تا ۵۰ میلیون تومان است.

به گزارش روابط عمومی موسسه صندوق ذخیره فرهنگیان، به گفته نیکدل از مزایای این کارت می‌توان به برخورداری از تخفیف‌های فروشگاه‌های طرف قرارداد، سود نقدی خرید درون شبکه، اسقاط تا ۳۶ ماه و شارژ مجدد کارت به میزان پرداخت هر قسط اشاره کرد.

هشدار پلیس به شهروندان درباره خرید‌های اینترنتی

قبل از دریافت کالا پول ندهید

سرهنگ رجبی گفت: شهروندان در زمان خرید اینترنتی، بعد از تحویل کالا پول پرداخت کنند و حتماً از فروشنده رسید بگیرند.

سرهنگ علی محمد رجبی رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا ناجا در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان درباره خطرات خریدهای اینترنتی برای شهروندان گفت: برخی شهروندان پس از انتخاب کالا یا خدمات در سایت‌های اینترنتی بدون اطلاع از هویت فروشنده و واقعی بودن کالاها، اقدام به خرید می‌کنند که متأسفانه در برخی موارد گرفتار کلاهبرداری مجرمان می‌شوند.

وی افزود: کاربران فضای مجازی باید قبل از واریز وجه از خدمات یا کالای مورد نظر مطلع شوند و از پرداخت هر گونه وجهی حتی مبالغ کم به‌عنوان بیعانه خودداری کنند.

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا ناجا تصریح کرد: هموطنان در زمان خرید اینترنتی، عملیات پرداخت وجه را به بعد از تحویل کالا موکل کنند و در قبال دریافت کالا از فروشنده رسید بگیرند تا اگر کالای دریافتی، معیوب و یا مسروقه بود بتوانند فروشنده را معرفی کنند و یا برای رسیدگی قضایی، مستندات لازم را در اختیار داشته باشند.

بانک مرکزی خبر داد

صرافی‌های غیربانکی مجاز به خرید ارز از بانک‌ها شدند

طبق اعلام بانک مرکزی، صرافی‌های غیربانکی می‌توانند نسبت به خرید منابع ارزی از طریق بانک‌های عامل اقدام کنند.

به گزارش مهر به نقل از بانک مرکزی، به منظور تأمین به موقع نیازهای وارداتی کشور از یک سو و نیز با توجه به عرضه حواله‌های ارزی درهم امارات، یوان چین، روبیه هند، یورو، لیر ترکیه و سایر اسعار توسط بانک مرکزی در بازار ارز کشور از طریق سامانه نیما از سوی دیگر صرافی‌های غیربانکی می‌توانند نسبت به خرید منابع ارزی فوق‌الذکر، بر مبنای گواهی‌های ثبت آramی تأیید شده، از طریق بانک‌های عامل، اقدام کنند.

در این خصوص ادارات بین‌الملل بانک‌های عامل نهایت همکاری را با صرافی‌های غیربانکی در تعامل با اداره بین‌الملل بانک مرکزی برای تأمین ارز انجام خواهند داد.

اعزام زائران انصرافی حج در صورت افزایش ظرفیت سال آینده

رئیس سازمان حج و زیارت گفت: زائران انصرافی حج ۹۹ فقط در صورتیکه عربستان برای حج ۱۴۰۰ ظرفیت جدیدی اعلام کند اعزام می‌شود.

به گزارش مهر، علیرضا رشیدیان در پاسخ به مهر در خصوص اینکه تکلیف انصرافی در حج آینده چه می‌شود، افزود: اعزام تمامی افرادی که برای حج ۹۹ ثبت نام کردند به حج ۱۴۰۰ منتقل می‌شوند و اگر ظرفیتی جدیدی را عربستان اعلام کند از اولویت‌های بعدی که شامل زائران انصرافی نیز می‌شود انتخاب اعزام می‌شود.

وی گفت: اگر ظرفیت اضافه شامل حال ایران شود از زائران انصرافی برای ثبت‌نام دعوت می‌شود که البته نرخ ثبت نام آنها با نرخ جدید ارز در سال آینده خواهد بود اما زائران ثبت نام شده امسال، سال آینده با نرخ ارز ۹۹ اعزام می‌شوند.

رئیس سازمان حج در پاسخ به این سوال که اگر ظرفیت جدید اعلام نشود زمان اعزام زائران چگونه خواهد بود، تاکید کرد: زمت نوبت بودن زائران انصرافی برای ۱۴ سال دیگر ظلمی است در حق آنان و ما این کار را نمی‌کنیم و فقط در نوبت بعدی آنها را قرار می‌دهیم.